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  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Akuntansi Keuangan Lanjutan I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Keuangan Menengah I/Lab

  Akuntansi Perbankan

  Akuntansi Perbankan

  Akuntansi Perbankan

  Akuntansi Perbankan

  Akuntansi Syari'ah

  Akuntansi Syari'ah

  Aplikasi E-Commerce

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Software Untuk Bisnis

  Aplikasi Teknologi Informasi  Untuk  Keua

  Aplikasi Teknologi Informasi  Untuk  Keua

  Audit Sistem Informasi Berbasis ICT

  Audit Sistem Informasi Berbasis ICT

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Budgeting Perusahaan

  Budgeting Perusahaan

  Budgeting Perusahaan

  Ekonomi Internasional

  Ekonomi Internasional

  Ekonomi Internasional

  Ekonomi Syariah

AK079

AK079

AK079

AK079

AK081

AK081

AK081

AK081

AK081

AK081

AK086

AK086

AK086

AK086

AK114

AK114

KP218

KP221

KP221

KP221

KP221

KP221

KP221

KP221

KP221

KP217

KP217

AK124

AK124

BA001

BA001

BA001

BA001

BA003

MM002

MM002

MM002

MM002

MM004

MM004

MM004

EK010

EK010

EK010

EK065
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3
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SA

SB

SC

SD

TA

TB

TC

TD

TE

TF

SA

SB

SC

SD

MA

PA

RA

TK

TL

TM

TN

TO

TP

TR

TS

RA

RB

SA

SB

RA

RB

RC

RD

AB

TG

TH

TI

TJ

SG

SH

SI

SG

SH

SI

SG

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Senin

  Senin

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Rabu

12:30 - 15:10

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

09:45 - 12:25

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

14:20 - 17:00

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

15:15 - 17:55

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

  5.3.2

  5.1.2

  4.1.1

  5.1.1

  4.1.1

  4.1.1

  5.1.1

  5.1.2

  5.3.1

  5.1.2

  5.4.3

  6.4.5

  6.3.3

  6.3.5

  8.3.4

  6.3.3

  LAB KOM 7

  LAB KOM 11

  LAB KOM 12

  LAB KOM 11

  LAB KOM 12

  LAB KOM 12

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  LAB KOM 12

  LAB KOM 8

  LAB KOM 8

  6.4.5

  6.4.1

  5.3.2

  6.3.3

  5.1.2

  6.4.5

  5.3.1

  5.1.1

  5.3.2

  5.3.1

  5.3.2

  6.4.5

  8.2.2

  6.4.5

  6.4.5

  6.4.5

  6.4.1

  3.2.4

Puspita Rani, S.E

Reni Hariyani, SE, M.AKt

Agus Triyono, S.E

Reni Hariyani, SE, M.AKt

Dessy Anggraeni, S.E

Prita Andini, SE, M.AKt

Vivi Adeyani Tandean, SE, M.AKt

Dessy Anggraeni, S.E

Vivi Adeyani Tandean, SE, M.AKt

Vany Achmad, S.E

Prita Andini, SE, M.AKt

Anissa Amalia Mulya, SE, M.AKt

Sri Rahayu, S.E, M.Si

Anissa Amalia Mulya, SE, M.AKt

Agus Triyono, S.E

Sri Rahayu, S.E, M.Si

Arief Wibowo, M.Kom

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Ir. Yohannes Yahya W., M.M

Irawan, M.Kom

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Anissa Amalia Mulya, SE, M.AKt

Dessy Anggraeni, S.E

Arief Wibowo, M.Kom

Puspita Rani, S.E

Arief Wibowo, M.Kom

Arief Wibowo, M.Kom

Yohan Henri Wibowo, S.E, M.M

Yohan Henri Wibowo, S.E, M.M

Zetty Karyati, S.S

Supriyadi, S.Pd

Supriyadi, S.Pd

Zetty Karyati, S.S

Suhartini, S.Pd., MM

Drs. Warsono, M.M

Drs. Warsono, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Drs. Warsono, M.M

Welas, S.E

Welas, S.E

Welas, S.E

Drs. Sri Harjadi, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Mia Laksmiwati, S.E, M.M

Marsin, S.E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Universitas Budi Luhur
Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran, Jakarta Selatan 12260

Telp. : (021) 5853753 (Hunting) Fax.:(021) 7371163
Website : http://www.bl.ac.id      

- JADWAL KULIAH -
FAKULTAS EKONOMI

No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 2

:
Dicky,  12:01:18 wib
17 Januari  2011

Ruang Nama DosenKode

Semester Genap Tahun Ajaran 2010/2011

  Ekonomi Syariah

  Forensic Accounting and Investigate Audi

  Forensic Accounting and Investigate Audi

  Internal Pengauditan

  Internal Pengauditan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Lembaga Perbankan Syariah

  Manajemen Biaya

  Manajemen Investasi

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Operasional

  Manajemen Operasional

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Manajemen Perubahan

  Manajemen Perubahan

  Manajemen Perubahan

  Manajemen Perubahan

  Manajemen Perubahan

EK065

AK090

AK090

AK131

AK131

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

MM066

EK055

MM127

MM128

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM110

MM018

MM019

MM019

MM020

MM020

MM020

MM020

MM020

MM020

MM023

MM112

MM112

MM112

MM112

MM112
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2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

SH

PA

PB

PA

PB

TA
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TC

TD

TE
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TG

TH

TI

TJ

TK

TL

RA

SG

MA

TA

TB

TC

TD

TE
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TI

TJ

RA

SA

SB

TA

TB

TC

TD

TE

TF

RA

TA

TB

TC

TD

TE

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Senin

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Senin

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Senin

  Selasa

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

15:15 - 17:00

17:05 - 18:50

13:25 - 16:05

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

09:45 - 11:30

08:00 - 10:35

10:40 - 12:25

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

15:15 - 17:55

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

12:30 - 14:15

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

14:20 - 16:05

09:45 - 12:25

14:20 - 16:05

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

16:10 - 17:55

12:30 - 14:15

08:00 - 09:40

12:30 - 14:15

  6.4.5

  5.4.2

  6.4.1

  8.3.5

  8.3.5

  4.1.1

  4.1.1

  5.1.1

  5.1.2

  5.1.1

  5.1.2

  8.3.3

  8.3.3

  8.2.3

  8.2.4

  8.3.1

  8.2.3

  5.4.1

  5.4.3

  6.4.1

  4.1.1

  4.1.1

  5.1.1

  6.3.3

  5.1.1

  5.3.1

  5.3.1

  5.3.1

  5.3.2

  5.3.2

  6.3.3

  6.4.5

  8.1.3

  6.4.1

  8.3.3

  8.2.2

  5.3.1

  5.3.2

  5.3.2

  6.3.3

  4.1.1

  4.1.1

  5.1.1

  5.1.2

  5.3.1

Marsin, S.E

Wahyumi Ekawanti, S.E, M.Si

Wahyumi Ekawanti, S.E, M.Si

Vivi Adeyani Tandean, SE, M.AKt

Vivi Adeyani Tandean, SE, M.AKt

Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

Dra. Kartini Istikomah, M.M

Dra. Kartini Istikomah, M.M

M. N. Farid Thoha, S.E, M.Si

Dra. Kartini Istikomah, M.M

Dra. Kartini Istikomah, M.M

Kasmir, S.E, M.M

Kasmir, S.E, M.M

Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

M. N. Farid Thoha, S.E, M.Si

Dra. Kartini Istikomah, M.M

Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

Drs. Warsono, M.M

Dicky Arisudhana, S.E, M.M

Drs. Pudjiono, M.M

Mia Laksmiwati, S.E, M.M

Mia Laksmiwati, S.E, M.M

Mia Laksmiwati, S.E, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Drs. Pudjiono, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Drs. Pudjiono, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Mia Laksmiwati, S.E, M.M

M. N. Farid Thoha, S.E, M.Si

Drs. Nurmansyah

Marsin, S.E

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Hari Subagio, S.E

Hari Subagio, S.E

Hari Subagio, S.E

Hari Subagio, S.E

Hari Subagio, S.E
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  Manajemen Perubahan

  Manajemen Strategi

  Manajemen Strategi

  Manajemen Strategi

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia

  Manajemen Sumber Daya Manusia Lanju

  Manajemen Sumber Daya Manusia Lanju

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pasar Uang dan Pasar Modal

  Pengauditan I

  Pengauditan I

  Pengauditan I

  Pengauditan I

  Pengukuran Kinerja Manajemen

  Pengukuran Kinerja Manajemen

  Pengukuran Kinerja Manajemen

  Perilaku Organisasi

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Perpajakan

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Akun

  Praktik Pengolahan Data Penelitian Akun

MM112

MM033

MM033

MM033

MM111

MM111

MM111

MM111

MM111

MM111

MM111

MM111

MM111

MM114

MM114

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

MM068

AK093

AK093

AK093

AK093

MM090

MM090

MM090

MM046

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK056

AK125

AK125

2

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

2

TF

RA

RB

RC

TA

TB

TC

TD

TE

TF

TG

TH

TI

SA

SB

SA

SB

SC

SD

SE

SF

SG

SH

SI

SJ

SA

SB

SC

SD

SA

SB

SC

SG

TA

TB

TC

TD

TE

TF

TG

TH

TI

TJ

MA

MB

  Senin

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Jumat

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Jumat

  Senin

  Jumat

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Senin

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Kamis

  Senin

  Selasa

  Jumat

  Selasa

  Jumat

  Senin

  Senin

10:40 - 12:25

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

12:30 - 14:15

13:25 - 15:10

16:10 - 18:50

15:15 - 17:00

10:40 - 12:25

12:30 - 14:15

11:35 - 13:20

16:10 - 17:55

17:05 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

15:15 - 17:55

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

09:45 - 12:25

13:25 - 16:05

14:20 - 17:00

12:30 - 15:10

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

16:10 - 17:55

  5.3.1

  6.4.5

  6.2.1

  3.3.3

  4.1.1

  4.1.1

  6.3.4

  5.1.2

  5.3.1

  5.3.1

  5.3.2

  5.3.1

  5.3.2

  5.1.1

  8.1.2

  6.3.4

  6.4.5

  6.4.5

  6.3.1

  8.3.1

  5.3.2

  8.1.1

  6.4.1

  5.4.3

  8.3.2

  5.3.1

  6.3.1

  6.3.3

  8.1.1

  8.1.1

  6.3.1

  6.4.5

  6.4.1

  3.2.1

  4.1.1

  5.1.1

  5.1.2

  5.1.1

  5.3.1

  6.3.3

  5.1.1

  5.3.2

  5.1.2

  LAB KOM 3

  LAB KOM 9

Hari Subagio, S.E

Dra. S.P.Sunardiyaningsih, M.M

Dr. Johny Moningka, S.E, M.M

Dr. Johny Moningka, S.E, M.M

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Drs. Warsono, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Drs. Onny Juwono, M.M

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Iswinarno Tunjung S, S.E, M.M

Agus Sriyanto, S.E, M.M

Dr. Setyani Dwi Lestari, M.E

Dr. Setyani Dwi Lestari, M.E

Dr. Drs. Sugeng Riyadi, AK., M.Si

Dr. Drs. Sugeng Riyadi, AK., M.Si

Dr. Setyo Soedradjat, M.M, APU

Drs. Warsono, M.M

Drs. Sri Harjadi, M.M

Drs. Nurmansyah

Dr. Johny Moningka, S.E, M.M

Dr. Setyo Soedradjat, M.M, APU

Drs. Nurmansyah

Drs. Nurmansyah

Dicky Arisudhana, S.E, M.M

Dr. Drs. Sugeng Riyadi, AK., M.Si

Vany Achmad, S.E

Prita Andini, SE, M.AKt

Ir. Yohannes Yahya W., M.M

Hari Subagio, S.E

Vany Achmad, S.E

Drs. Warsono, M.M

Drs. Anggoro Yuli Cahyono

Drs. Anggoro Yuli Cahyono
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